Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

Fornecedor:R M DE ARAUJO SILVA - ME – CNPJ:21.533.778/0001-36. 

Objeto: Locação de 1 (um) Imóvel - destinado para o funcionamento da Escola Municipal 

Vereador Zé Filho. 

Valor Global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 

Base Legal:Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93. 

Orçamentário: 

07.007 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1055 APLICAÇÃO DE REC. DO SAL. EDUC. NO DESENV. DA ED. BÁSICA 

3.3.90.39 OUT. SERV. TERCEIROS - PJ 

11200000 TRANSF. DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO